
g Región de Murcia
Consejería de Educación, Cultura y Universidades
Dirección General de Formación Profesional

RESOLUC¡ÓT.I OC 18 DE MAYO DE 2015, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE
FORMACIÓN PROFESIONAL, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN
DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y EXENTOS PARA LA
REALIZACIÓN DE LAS PRUEBAS DE CARÁCTER ESPECíFICO PARA EL
ACCESO A LAS ENSEÑANZAS GONDUCENTES AL TíTULO DE TÉCNICO
DEPORTIVO EN FÚTBOL Y FÚTBOL SALA.

Por Resolución de 20 de matzo de 2015, de la Dirección General de Formación
Profesional, se convocan las pruebas de carácter específico para el acceso a las
enseñanzas conducentes al título de Técnico Deportivo en Fútbol y Fútbol Sala
(BORM de 9 de abril).

Por Resolución de 30 de abril se publicó la relación provisional de aspirantes,
admitidos, excluidos y exentos para la realización de las pruebas de carácter
específico para el acceso a las enseñanzas conducentes al título de Técnico
Deportivo en Fútbol y Fútbol Sala.

Una vez finalizado el plazo de subsanación de solicitudes y de conformidad con
lo establecido en el apartado sexto de la referida Resolución de convocatoria, esta
Dirección General de Formación Profesional,

RESUELVE

PRIMERO.- Aprobar las listas definitivas de los participantes relacionadas en el
Anexo, con indicación de los admitidos, excluidos y exentos para la participación en la
prueba de carácter específico para el acceso a las enseñanzas conducentes al título
de Técnico Deportivo en Fútbol y Fútbol Sala, con especificación de la causa de
exclusión y no exención.

SEGUNDO.- Exponer el listado citado anteriormente en el tablón de anuncios de la
Consejería de Educación, Cultura y Universidades y a efectos informativos en la
página Web http:/iwww.educarm.es, y en el tablón de anuncios y web del centro
autorizado.

Murcia a 18 de mayo de 2015
EL DIRECTOR GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

P.S: EL DIRECTOR G DE UNIVERSIDADES
(Orden de 14 de abril de 2015, Educación, Cultura

Fdo: Lui Blanco

y Universidades)



Íf llt

6 Región de Murcia
Consejería de Educación, Cultura y Universidades
Dirección General de Formación Profesional

ANEXO I

RELAC¡óN DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y EXENTOS
PARA LA REALIZACIÓN DE LAS PRUEBAS DE CARÁCTER ESPECÍFICO PARA
EL ACGESO AL PRIMER NIVEL DE GRADO MEDIO DE TÉCNICO DEPORTIVO EN
rúreoL.

1 ABENZA TERUEL, ALVARO 486....,88S NO ADMITIDO
Requisito Académico

2 ALMAGRO CANOVAS, PEDRO JOSE 154.....78H ADMITIDO

3 ANTON MEROÑO, PEDRO 494...'10Y ADMITIDO

4 ARIAS ORTIN, JOSE JOAQUIN 484.....72X ADMITIDO

5 AYYOUB HERNANDEZ, KARIM 484.....18R
NO ADMITIDO

Certificado Médico
Justificante lngreso Tasa

6 BEJARANO BORREGA, ALEJANDRO 760....,83Y NO EXENTO
Acreditación expedida por la R.F.E.F

7 CANO CANOVAS, JOSE FRANCISCO 484.....70B. ADMITIDO

8 CARRASCO GUILLAMON, ALVARO 486...,.93J ADMITIDO

F\
I

\
CASTEJON LOPEZ, JUAN MANUEL 487.....06P ADMITIDO

10 DATO LUCAS, JUAN ANTONIO 340.....02G ADMITIDO

11 FUENTES SANMARTIN, JOSE JAVIER 230.....24P
ADMITIDO

12 GARCIA ARAEZ VICTOR MANUEL 348.....524
ADMITIDO

13 GARCIA AVILES, CESAR 486... ..01M ADMIÏIDO

14 GARCIA JIMENEZ, ANTONIO EDUARDO 484.....94W ADMITIDO

15 GARCIA ROCAMORA, JOSE MARIA 484.....62G ADMITIDO

16 GUIRAO CESPEDES, VICTOR MANUEL 230.....031 ADMITIDO



fd'f;}}g Región de Murcia
Consejería de Educación, Cultura y Universidades
Dirección General de Formación Profesional

35 ADMITIDO485... ..09KORENES ESQUIVA, JOSE MARIA

34

NO ADMITIDO
Certificado Médico

Justificante lngreso Tasa
Requisito Académico

Copia DNI

x41.....46HOCHOA JARAMILLO, SANTOS MIGUEL

230.....45GMUÑOZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER33 ADMITIDO

32

NO ADMITIDO
Certificado Médico

Justificante lngreso Tasa
Requisito Académico

Copia DNI

488.....84CMOSQUERA CABRERA, YONNY ANTONIO

31 ADMITIDO485.....88NMORENO DEL BAÑO, SALVADOR

532.....91SMORA PALOMARES, ALBERTO30 ADMITIDO

,Ì' EXENTO230.....772MONTORO AYALA, BARTOLOME

28 ADMITIDO229.....28CMARTINEZ MARTINEZ, ADOLFO

27 ADMITIDO488.....99PMARTINEZ GARRE, JOSE ANTONIO

26 ADMITIDO239.....94JMARTINEZ GARCIA, CELIA

25 777....197MARTINEZ CANOVAS, JAVIER EXENTO

24 ADMITIDO486.....75DMARTINEZ ABENZA, JOSE

23 ADMITIDO777.....47RMARIN MARIN, ANGEL

MARIN CASILLAS, JESUS22 ADMITIDO485.....77N

21 484... ..03FLOPEZ CASANOVA, JOSE MARCOS ADMITIDO

20
ADMITIDO

486.....07CLARA MEGIA, JAIME

18 ADMITIDO230.....97FJUMILLA PREDEÑO, LUIS

GUTIERREZ RUFETE, VICTOR17 ADMITIDO233.....95N



df ¡1ï

6 Región de Murcia
Consejería de Educación, Cultura y Universidades
Dirección General de Formación Profesional

36 ORÏIZ BELMONTE, DIEGO 230.....964
ADMITIDO

37 PALAZON ALEDO, DAVID 485... ..97E EXENTO

38 PARRAGA JIMENEZ, JUAN SILVESTRE 528....,93M ADMITIDO

39 PELEGRIN RODRIGUEZ, BENITO 484.....587 ADMITIDO

40 PEÑALVER SOLER, JOSE 230.....05Q

NO ADMITIDO
Certificado Médico

Justificante lngreso Tasa
Requisito Académico

Copia DNI

41 PEREZ AYALA, ANTONIO 230... ..31C

NO ADMITIDO
Certificado Médico

Justificante I ngreso Tasa
Requisito Académico

Copia DNI

42 PEREZ GARCIA, ANTONIO 487.....77M ADMITIDO

43 PEREZ SANCHEZ, JOSE MANUEL 486... ..58F ADMIÏIDO

44 PEREZ VAZQUEZ, IVAN 233.....16Q ADMITIDO

45 PIÑERO BOLARIN, PABLO 484.....50W ADMITIDO

46 RAMIREZ SUSARTE, PEDRO ANGEL 778.....72Y EXENTO

47 RAMON GARCIA, JOSE MANUEL 229.....85M ADMITIDO

48 REDONDO AGÜERA, FRANCISCO JAVIER 230.....27W ADMITIDO

49 REINA BOTELLA, FRANISCO 484... ..39P ADMITIDO

50 RICO MATEU, RAFAEL 486.....39V ADMITIDO

51 RODRIGUEZ ALMERO, ROSARIO MARIA 230.....27M ADMITIDO

52 RODRIG UEZ PEREZ, J UAN ANTON IO 775.....09V ADMITIDO

53 ROS HERNANDEZ, PEDRO 230.....962 ADMITIDO



tf ¡ìt

6 Región de Murcia
Consejería de Educación, Cultura y Universidades
Dirección General de Formación Profesional

67 ADMITIDO499.....522VIVANCO CARRERA, JASSON SEBASTIAN

66 ADMITIDO486.....07DVIÑA MARTINO, ALEX

65

NO ADMITIDO
Certificado Médico

Justificante lngreso Tasa
Copia DNI

487.....97QVENTAS BELMONTE, DANIEL

487.....46PVALERA MINGUEZ, MIGUEL64 ADMITIDO

63 EXENTO381 ... ..17VURBISTONDO LOPEZ, CRISTIAN

/u, ADMITIDO348.....418TOMAS LOPEZ, DANIEL

{'
EXENTO485.....79SSUSARTE PARRAGA, PEDRO

60 ADMITIDO230.....44KSANTIAGO MADRID, RAFAEL

SANCHEZ MUÑOZ-OUIROS, FRANCISCO
ANTONIO59 ADMITIDO230.....44F

485.....72WSANCHEZ MOLINA, JOSE A.58
NO EXENTO

Acreditación expedida por la R.F.E.F

57 486...,.01DSANCHEZ CUENCA, FRANCISCO DE
COVADONGA

ADMITIDO

SABIER PEREZ, FRANCISCO ANTONIO56 ADMITIDO154.....26M

55 486.....46NRUIZ GALVEZ, ALBERTO ADMITIDO

54 ADMITIDO740... ..55LRUIZ FERRER, RUBEN

Murcia, 18 de mayo de 2015



fllìt

U
Región de Murcia
Consejería de Educación, Cultura y Universidades
Dirección General de Formación Profesional

ANEXO II

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLU¡DOS Y EXENTOS
PARA LA REALIZACIÓN DE LAS PRUEBAS DE CARÁCTER ESPECíFICO PARA
EL ACCESO AL PRIMER NIVEL DE GRADO MEDIO DE TÉCNICO DEPORTIVO EN
FÚTBoL SALA

Murcia, 18 de mayo de 2015

1 PARDO MOLINA, EDUARDO ANTONIO 487 ... .16X ADMITIDO


